
2023年有鱼门店供货价及控价总表

条形码 有鱼产品系列名称 产品图片 规格 单位 每箱规格
门店

整箱批发价
门店

单包批发价
建议零售价

6974308550458 有鱼海陆臻选天然冻干鲜肉升级版猫粮 2KG 2KG 包 6包/箱 ￥551.20 ￥91.87 ￥129.00 

6974308550830 有鱼海陆臻选生骨肉猫粮 1.5KG 1.5KG 包 6包/箱 ￥447.20 ￥74.53 ￥98.00 

6974308550847 有鱼绿野臻选兔肉生骨肉猫粮 1.5KG 1.5KG 包 6包/箱 ￥478.40 ￥79.73 ￥108.00 

6974308550960 有鱼海陆心选肠道护理全期天然粮 2.0升级款2KG 2kg 包 6包/箱 ￥569.40 ￥94.90 ￥149.00 

6974308550618 有鱼海陆臻选低温烘焙猫粮 1.5KG 1.5KG 包 6包/箱 ￥748.80 ￥124.80 ￥129.00 

6974308551301 有鱼成长守护鸡肉烘焙幼猫粮 500G 500G 包 12包/箱 ￥478.40 ￥39.87 ￥49.00 

6974308550137 有鱼SP40轻舒粮1.5KG 1.5KG 包 6包/箱 ￥483.60 ￥80.60 ￥99.00 

6974308550144 有鱼SP40轻舒粮365G 365G 包 25包/箱 ￥487.50 ￥19.50 ￥29.90 

6971033480210 有鱼深海鱼五种鱼低敏猫粮 2KG 2KG 包 6包/箱 ￥582.40 ￥97.07 ￥139.00 

6971033480463 有鱼85%鸡鱼全期天然粮 2KG 2KG 包 6包/箱 ￥592.80 ￥98.80 ￥149.00 

6971033480470 有鱼85%鸡鱼全期天然粮 6KG 6KG 包 2包/箱 ￥551.20 ￥275.60 ￥399.00 

6971033481019 有鱼喵星盛宴双拼冻干天然粮 2KG 2KG 包 6包/箱 ￥582.40 ￥97.07 ￥149.00 

6971033480654 有鱼有享 65%鸡鱼全期天然粮线下款 1.8KG 1.8*6KG 包 6包/箱 ￥414.40 ￥69.07 ￥99.00 

6974308551028 有鱼低温烘焙粮全价猫粮 1KG 1kG 包 10包/箱 ￥780.00 ￥78.00 ￥99.00 

6974308551400 金点系列鸡鱼粮 1.6KG 包 6包/箱 ￥382.20 ￥63.70 ￥99.00 

6974308551424  金点系列七种鱼粮 1.6KG 包 6包/箱 ￥475.80 ￥79.30 ￥119.00 

6974308551455 金点系列鸡肉冻干粮 1.6KG 包 6包/箱 ￥421.20 ￥70.20 ￥109.00 

6974308550656 有鱼臻选系列冻干鲜肉成犬粮 1.5KG 线下专供 1.5KG 包 6包/箱 ￥448.00 ￥74.67 ￥109.00 

6974308550670 有鱼臻选系列冻干鲜肉成犬粮 8KG 线下专供 8KG 包 2包/箱 ￥716.80 ￥358.40 ￥529.00 

6974308550687 有鱼臻选系列冻干鲜肉幼犬粮 1.5KG  线下专供 1.5KG 包 6包/箱 ￥504.00 ￥84.00 ￥119.00 

6974308550441 有鱼赛级系列全期猫粮 10KG 10KG 包 1包/箱 ￥199.00 ￥199.00 ￥449.00 



6974308550496 有鱼赛级系列全期猫粮牛肉果蔬味 10KG 10KG 包 1包/箱 ￥199.00 ￥199.00 ￥449.00 

6974308550502 有鱼赛级系列全期猫粮鸭肉蔓越莓味 10KG 10KG 包 1包/箱 ￥199.00 ￥199.00 ￥449.00 

6971033481811 有鱼UP系列生骨肉主食冻干粒牛肉配方 200G 200G 包 20包/箱 ￥1,768.00 ￥88.40 ￥129.00 

6971033481828 有鱼UP系列生骨肉主食冻干粒兔肉配方 200G 200G 包 20包/箱 ￥1,768.00 ￥88.40 ￥129.00 

6974308550915 有鱼UP系列生骨肉主食冻干粒鸡肉配方 200G 200G 包 20包/箱 ￥1,768.00 ￥88.40 ￥129.00 

6974308550922 有鱼UP系列生骨肉主食冻干粒鹌鹑配方 200G 200G 包 20包/箱 ￥1,768.00 ￥88.40 ￥129.00 

6971033481910 有鱼UP系列生骨肉主食冻干粒牛肉配方 40G 40G 包 72包/箱 ￥1,404.00 ￥19.50 ￥36.00 

6974308551066 有鱼UP系列生骨肉主食冻干粒兔肉配方 40G 40G 包 72包/箱 ￥1,404.00 ￥19.50 ￥36.00 

6974308551073 有鱼UP系列生骨肉主食冻干粒鸡肉配方 40G 40G 包 72包/箱 ￥1,404.00 ￥19.50 ￥36.00 

6971033481903 有鱼UP系列生骨肉主食冻干粒鹌鹑配方 40G 40G 包 72包/箱 ￥1,404.00 ￥19.50 ￥36.00 

6974308550779 有鱼UP!系列主食小扁罐鸡肉配方 -6罐 100G*6 罐 盒 4盒/箱 ￥214.93 ￥53.73 ￥69.00 

6974308550793 有鱼UP!系列主食小扁罐牛肉配方 -6罐 100G*6 罐 盒 4盒/箱 ￥214.93 ￥53.73 ￥69.00 

6974308550786 有鱼UP!系列主食小扁罐三文鱼配方 -6罐 100G*6 罐 盒 4盒/箱 ￥214.93 ￥53.73 ￥69.00 

6974308551127 有鱼UP!系列主食小扁罐兔肉配方 -6罐 100G*6 罐 盒 4盒/箱 ￥214.93 ￥53.73 ￥69.00 

6974308550809 有鱼UP!系列主食小扁罐鸡牛鱼混合口味 -6罐 100G*6 罐 盒 4盒/箱 ￥214.93 ￥53.73 ￥69.00 

6974308551141 有鱼UP!系列主食小扁罐鸡兔鱼混合口味 -6罐 100G*6 罐 盒 4盒/箱 ￥214.93 ￥53.73 ￥69.00 

6971033481729 有鱼Numbers 系列有一条鱼北太平洋鲭鱼 50G 50G 条 50条/箱 ￥346.67 ￥6.93 ￥19.00 

6971033481712 有鱼Numbers 系列有一条鱼沙丁鱼 50G 50G 条 50条/箱 ￥346.67 ￥6.93 ￥19.00 

6974308550595 养生局猫条 10条装-鹌鹑蛋黄鸡肉口味 15G*10 盒 48盒/箱 ￥832.00 ￥17.33 ￥29.90 

6974308550588 养生局猫条 10条装-兔肉鸡肉口味 15G*10 盒 48盒/箱 ￥832.00 ￥17.33 ￥29.90 

6974308550601 养生局猫条 10条装-甜虾金枪鱼口味 15G*10 盒 48盒/箱 ￥832.00 ￥17.33 ￥29.90 



6974308550571 养生局猫条 10条装-鳕鱼金枪鱼口味 15G*10 盒 48盒/箱 ￥832.00 ￥17.33 ￥29.90 

6971033481293 有鱼Numbers 系列1块鸡小胸高汤罐 -12罐 80G*12 罐 盒 2盒/箱 ￥149.07 ￥74.53 ￥109.00 

6971033481309 有鱼Numbers 系列4只甜虾高汤罐 -12罐 80G*12 罐 盒 2盒/箱 ￥149.07 ￥74.53 ￥109.00 

6974308550335 有鱼Numbers 系列有鱼罐金枪鱼 -12罐 80G*12 罐 盒 2盒/箱 ￥162.93 ￥81.47 ￥109.00 

6974308550342 有鱼Numbers 系列有鱼罐金枪鱼蟹柳 -12罐 80G*12 罐 盒 2盒/箱 ￥162.93 ￥81.47 ￥109.00 

6974308550359 有鱼Numbers 系列有鱼高汤罐混合口味 -12罐 80G*12 罐 盒 2盒/箱 ￥162.93 ￥81.47 ￥109.00 

6974308550854 有鱼空气冻干鸡肉粒 50G 50g/袋 袋 50袋/箱 ￥780.00 ￥15.60 ￥29.00 

6974308550878 有鱼空气冻干鳕鱼块 30G 30g/袋 袋 50袋/箱 ￥780.00 ￥15.60 ￥29.00 

6974308550861 有鱼空气冻干鸭肉粒 50G 50g/袋 袋 50袋/箱 ￥780.00 ￥15.60 ￥29.00 

6974308550885 有鱼空气冻干鸡脖 50G 50g/袋 袋 50袋/箱 ￥780.00 ￥15.60 ￥29.00 

6974308551332 有鱼咬胶系列清口扭扭咬胶 200G 200G（±10G） 盒 20盒/箱 ￥485.33 ￥24.27 ￥39.00 

6974308551325 有鱼肉干系列奶酪鸡肉薄片 100G 100G（±8G） 盒 20盒/箱 ￥658.67 ￥32.93 ￥49.00 

6974308551349 有鱼Numbers 系列小罐鱼 3in1 60G*12罐 60G*12 罐 盒 1盒/箱 ￥72.80 ￥72.80 ￥109.00 

订货活动以经销商实际活动为准


